
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

KENDAL TORNADO FC VS PSS SLEMAN 2 - 1

#140 05/01/2026, 19:00 WIB SRIWEDARI, SOLO CERAH 29 °C PENONTON : 0

Wasit : HAMDI

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD DIKI RAMANDA

Asisten Wasit 2 : DEDEK DUHA

Cadangan Wasit : NYOTO NURHADI

VAR : HARMOKO

AVAR : ANDI ARUNG HIDAYATULLAH

Penilai Wasit : DJUMADI EFFENDI

Match Commisioner : ANDIK SUSILO

General Coordinator : DE STEVANO ARSELA

Media Officer : RONALD SEGER PRABOWO

KENDAL TORNADO FC

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 34 ] GK TRY HAMDANI GOENTARA  

[ 3 ] CB JUAN PABLO MORALES RENGIFO   62'

[ 6 ] DM APRIANTO   23',  55'(1)

[ 9 ] CF PATRICK DOS SANTOS CRUZ   31',  90+3'

[ 10 ] CM FELIPE RYAN ALVES SILVA  

[ 13 ] CB AGUNG PRASETYO  

[ 22 ] DM MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI  

[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA  (C)

[ 30 ] AM MUHAMAD RAGIL   79'

[ 57 ] LM AKBAR FIRMANSYAH   86'

[ 66 ] RM GUFRONI AL MA'RUF   45+7',  55'

PSS SLEMAN

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA  

[ 5 ] CB IMAN FATHUROHMAN   14'

[ 11 ] CF
GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA
FREIRE  

 56',  90+8'

[ 16 ] LB MUHAMMAD SALMAN ALFARID  

[ 19 ] RB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO  

[ 23 ] CM KIM JEFFREY KURNIAWAN  (C)  72'

[ 25 ] LWF RIKO SIMANJUNTAK   90'

[ 26 ] RB FERREL ARDA SANTOSO  
 35', 45+3',

 45+3'

[ 27 ] DM MOHAMMAD KANU HELMIAWAN   HT

[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI   HT

[ 76 ] AM
DOMINIKUS DION OKTAWIAN
WIBOWO  

SUBSTITUTES

[ 25 ] GK PUALAM BAHARI  

[ 11 ] AM ARIF SATYAYUDHA ALKANZA   55'(1)

[ 15 ] CM LA SAMI LA ODE NAIDI  

[ 17 ] LB ILHAM SYAFRI NOER  

[ 18 ] RB BAYU MOHAMAD FIQRI   55'

[ 20 ] LWF SAIFUL ARIFIN   79'

[ 21 ] RB FAHRI AKBAR ROMADHON  

[ 23 ] LB DIFO PRASETYA  

[ 28 ] CM MARIUS AHOREN  

[ 31 ] AM MUHAMMAD FERDIANSA  

[ 77 ] RWF ALFATH DIAZ ARDHIKA  

[ 99 ] LWF KUSHEDYA HARI YUDO   86'

SUBSTITUTES

[ 71 ] GK M FAHRI  

[ 6 ] LB KEVIN GOMES DE OLIVEIRA   14'

[ 8 ] CM ARDA ALFAREZA  

[ 12 ] RB AHMAD NURI FASYA  

[ 13 ] LB MUHAMMAD FARIZ  

[ 14 ] CM REZIN DIOP WAMU  

[ 18 ] AM ICHSAN PRATAMA   HT

[ 22 ] LM M. JUNIOR HAQI   72'

[ 52 ] CM FADHILAH TEGAR NUR AZIZ   HT

[ 64 ] CM ACHMAD ZIDAN AR ROSYID  

[ 73 ] CB JAJANG MULYANA  

[ 88 ] CF IRVAN   90'

HEAD COACH:

STEFAN RULLIN KEELTJES

HEAD COACH:

ANSYARI LUBIS

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

ANSYARI LUBIS  90+5' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 7 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

14'  IMAN FATHUROHMAN

14'  KEVIN GOMES DE OLIVEIRA

APRIANTO  23'

PATRICK DOS SANTOS CRUZ  31'

35'  FERREL ARDA SANTOSO



MATCH EVENTS

45+3'  FERREL ARDA SANTOSO

45+3'  FERREL ARDA SANTOSO

GUFRONI AL MA'RUF  45+7'

HT  TERENS OWANG PRISKA PUHIRI

HT  ICHSAN PRATAMA

HT  MOHAMMAD KANU HELMIAWAN

HT  FADHILAH TEGAR NUR AZIZ

GUFRONI AL MA'RUF  55'

BAYU MOHAMAD FIQRI  55'

APRIANTO  55'(1)

ARIF SATYAYUDHA ALKANZA  55'(1)

56'  GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE

JUAN PABLO MORALES RENGIFO  62'

72'  KIM JEFFREY KURNIAWAN

72'  M. JUNIOR HAQI

MUHAMAD RAGIL  79'

SAIFUL ARIFIN  79'

AKBAR FIRMANSYAH  86'

KUSHEDYA HARI YUDO  86'

90'  RIKO SIMANJUNTAK

90'  IRVAN

PATRICK DOS SANTOS CRUZ  90+3'

90+5'  ANSYARI LUBIS [OFFICIAL] 

90+8'  GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


